

Jeudi 19/06

-50% SUR LA GAMME CIEN SUN

sur le 2^e

1 Spray ou brume solaire SPF 30

Le produit de 200/250 ml :
4,99 € (1 L = 24,95 €)
Les 2 produits : 7,48 €
(1 L = 18,70 €)
Résiste à l'eau
Effet rafraîchissant
Variétés au choix
n°28973/37723

-50% sur le 2^e

4.99

2.49

Le 2^e produit



4 Crème solaire SPF 30

Le produit de 75 ml :
3,99 € (1 L = 53,20 €)
Les 2 produits :
5,98 € (1 L = 39,87 €)
Active / anti-âge
Résiste à l'eau
n°27370

-50% sur le 2^e

3.99

1.99

Le 2^e produit



2 Brume solaire enfants SPF 50

Le produit de 150 ml :
4,99 € (1 L = 33,27 €)
Les 2 produits :
7,48 € (1 L = 24,93 €)
Sans parfum
Résiste à l'eau
n°24982

-50% sur le 2^e

4.99

2.49

Le 2^e produit



5 Brume d'eau

Le produit de 400 ml :
1,59 € (1 L = 3,98 €)
Les 2 produits :
2,38 € (1 L = 2,98 €)
n°19833

-50% sur le 2^e

1.59

0.79

Le 2^e produit



3 Lait solaire SPF 30

Le produit de 250 ml :
5,99 € (1 L = 23,96 €)
Les 2 produits :
8,98 € (1 L = 17,96 €)
n°161877

-50% sur le 2^e

5.99

2.99

Le 2^e produit



6 Après-soleil Aloé vera

Le produit de 250 ml :
2,99 € (1 L = 11,96 €)
Les 2 produits :
4,48 € (1 L = 8,96 €)
n°24987

-50% sur le 2^e

2.99

1.49

Le 2^e produit



Plus d'informations sur www.lidl.fr
525/2025

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *.
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.